АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2013 года                                       №  46
хутор Коржи

Об утверждении Порядка оценки санитарного состояния территории и
объектов благоустройства Коржовского сельского поселения

Ленинградского района

В  соответствие  с Федеральными законами   от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих   принципах   организации  местного   самоуправления
в  Российской Федерации» и от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления»  и  в  целях  соблюдения  чистоты и  санитарного
порядка  на территории  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского
района  п о с т а н о в л я ю:
            1.  Утвердить Порядок оценки санитарного состояния территории и
объектов благоустройства Коржовского сельского поселения Ленинградского
района  (приложение).

  2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
 собой.

  3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

 Глава Коржовского сельского поселения
 Ленинградского района                                        Н.В.Бугаева

Проект подготовил  и  внёс:
Землеустроитель администрации
Коржовского сельского поселения                                                  О.В. Михайлова

Проект согласован:

Специалист 1 категории  администрации
Коржовского сельского поселения

Т.В. Крайнюк